
 

灘区医師会 生涯教育･学術講演会のお知らせ 

 

謹啓 先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
さて、灘区医師会 生涯教育･学術講演会を下記の日程にて開催いたしますので、ご多忙中とは存じま

すが、お誘い合わせのうえご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。  

謹白                      

 

記 

日 時  ：  令和元年１０月１５日（火） 19時 50分～ 

場 所  ：  灘区医師会館 ３階 

〒657-0831 神戸市灘区水道筋 1丁目 24 

  

 

座長 ：春日井クリニック 院長  春日井 博志 先生 

 

19:50～ 

【製品紹介】     「タケキャブ錠について」      武田薬品工業株式会社  山根 早織    

    

20:00～  

【特別講演】    

『 胃食道逆流症（GERD）の治療戦略 

   up-to-date 』     

演者：一般財団法人甲南会 甲南医療センター 消化器内科  

医長 河原 史明先生 
                           

                                                             

                 日医生涯教育講座申請 単位数 ：  ２単位 

カリキュラムコード :  21 食欲不振 

               52 胸やけ 

※軽食をご用意しておりますが、数に限りがございますのでご了承ください 

 

 共  催 ： 灘区医師会 武田薬品工業株式会社 


